
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL PAVEDIMO RENGTI DOKUMENTUS DĖL TEISĖS Į FINANSINĘ PASKATĄ 

PIRMAJĮ BŪSTĄ ĮSIGYJANČIOMS JAUNOMS ŠEIMOMS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio 13 d. Nr. AV-331 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos finansinės paskatos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms 

įstatymo 6 straipsniu ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. 

rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. A1-448 „Dėl finansinės paskatos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms 

šeimoms teikimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Finansinės paskatos pirmąjį 

būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms teikimo organizavimo tvarkos aprašo III skyriaus 13-23 

punktais: 
1. P a v e d u Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiajai specialistei Kristinai 

Kavoliūnienei, jos nesant, – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojai Kristinai 

Tūskienei, nagrinėti prašymus ir formuoti pažymas dėl šeimų teisės į finansinę paskatą pirmąjį 

būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms patvirtinimo. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios administracijos direktoriaus 2019 m. vasario 14 d. 

įsakymą Nr. AV-114 ,,Dėl pavedimo rengti dokumentus dėl teisės į finansinę paskatą pirmąjį būstą 

įsigyjančioms jaunoms šeimoms patvirtinimo“ su visais vėlesniais jo pakeitimais ir papildymais. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Kavoliūnienė 


